
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku i rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choszczno na rok 2022 w kwocie 1.500,01 zł ( słownie: jedne tysiąc pięćset złotych 01/100), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

. Sprawdzono pod 
r względem 
| merytorycznym i

Uzgodniono pou

Id: E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr

WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Bunnistrza Choszczna

: dnia :

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 000,00 1 500,00 21 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 000,00 1 500,00 21 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 500,00 21 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 215 964,15 -1 500,01 214 464,14
75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 964,15 -1 500,01 214 464,14

4810 Rezerwy 215 964,15 -1 500,01 214 464,14
801 Oświata i wychowanie 253 259,40 0,01 253 259,41

80101 Szkoiy podstawowe 18 783,49 0,01 18 783,50
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 783,49 0,01 18 783,50

80104 Przedszkola 84 175,15 0,00 84 175,15
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 375,15 -3 075,00 31 300,15
4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 3 075,00 52 875,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 142,80 0,00 59 142,80
4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 55 342,80 -2 000,00 53 342,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

21 827,15 -8 478,49 13 348,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 945,66 -342,95 1 602,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,18 -5,88 272,30
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 260,00 -5 662,85 6 597,15
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 643,31 -1 766,81 4 876,50

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

69 330,81 8 478,49 77 809,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 341,58 0,00 11 341,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 705,96 oool 1 705,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 978,49 1 978,49

Strona 1 z 2

Id: E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9. Uchwalony Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 283,27 1 500,00 57 783,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 346,79 0,00 504 346,79
90095 Pozostała działalność 504 346,79 0,00 504 346,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 590,99 -276,00 56 314,99
4300 Zakup usług pozostałych 447 755,80 276,00 448 031,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 966,45 0,00 121 966,45
92195 Pozostała działalność 121 966,45 0,00 121 966,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 137,45 -50,00 67 087,45
4300 Zakup usług pozostałych 54 829,00 50,00 54 879,00

Razem- 1 115 536,79 0,00 1 115 536,79

Strona 2 z 2

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Biuro Obsługi Szkół Samorządowych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 783,49 0,01 18 783,50

80101 Szkoły podstawowe 18 783,49 0,01 18 783,50
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 783,49 0,01 18 783,50

Razem 18 783,49 0,01 18 783,50

Strona 1 z 6

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 3



Jednostka Publiczne Przedszkole Nr 4
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 84175,15 0,00 84175,15

80104 Przedszkola 84 175,15 0,00 84 175,15
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 375,15 -3 075,00 31 300,15
4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 3 075,00 52 875,00

Razem. 84 175,15 0,00 84 175,15

Strona 2 z 6

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 4



Jednostka Szkota Podstawowa Nr 3
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 59142,80 0,00 59 142,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 142,80 0,00 59 142,80
4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 55 342,80 -2 000,00 53 342,80

Razem- 59 142,80 0,00 59 142,80

Strona 3 z 6

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 5



Jednostka Szkoła Podstawowa w Korytowie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 250,85 0,00 21 250,85

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

21 203,31 -10 478,49 10 724,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 -742,95 657,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -105,88 94,12
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 260,00 -5 662,85 6 597,15
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 643,31 -3 266,81 3 376,50

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

47,54 10 478,49 10 526,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,58 400,00 441,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,96 100,00 105,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 978,49 1 978,49
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem 21 250,85 0,00 21 250,85

Strona 4 z 6

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 6



Jednostka Szkoła Podstawowa w Zamęcinie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 69 907,11 0,00 69 907,11

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

623,84 2 000,00 2 623,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545,66 400,00 945,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78,18 100,00 178,18
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 500,00 1 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

69 283,27 -2 000,00 67 283,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 -400,00 10 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 -100,00 1 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 283,27 -1 500,00 54 783,27

Razem 69 907,11 0,00 69 907,11

Strona 5 z 6

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 7



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 20 000,00 1 500,00 21 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 000,00 1 500,00 21 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 500,00 21 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 215 964,15 -1 500,01 214464,14
75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 964,15 -1 500,01 214 464,14

4810 Rezerwy 215 964,15 -1 500,01 214 464,14
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 346,79 0,00 504 346,79

90095 Pozostała działalność 504 346,79 0,00 504 346,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 590,99 -276,00 56 314,99
4300 Zakup usług pozostałych 447 755,80 276,00 448 031,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 966,45 0,00 121 966,45
92195 Pozostała działalność 121 966,45 0,00 121 966,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 137,45 -50,00 67 087,45
4300 Zakup usług pozostałych 54 829,00 50,00 54 879,00

Razem: 862 277,39 -0,01 862 277,38

Strona 6 z 6

Id E6AFE9D1-5FD8-44E7-A033-7616850B99C9 Uchwalony Strona 8


